działka - 5/1 

powierzchnia - 0,0479 ha 

Określona wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej zapisanej                    
w KW nr PO1P/00071230/3, bez uwzględnienia umowy najmu, zgodnie ze stanem na dzień wizji 
lokalnej: 

721 400 zł 
słownie: siedemset dwadzieścia jeden tysięcy czterysta złotych 

w tym: 

Wartość rynkowa prawa własności gruntu działki nr 5/1: 

587 100 zł 
słownie: pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy sto złotych 

Określona wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej zapisanej                    
w KW nr PO1P/00071230/3, z uwzględnieniem umowy najmu oraz zgodnie z art. 1002 Kodeksu 
Postępowania Cywilnego, według stanu na dzień wizji lokalnej: 

715 000 zł 
słownie: siedemset piętnaście tysięcy złotych 

O p r a c o w a n i e : 

Poznań, dnia 8 stycznia 2025 roku 

1. WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

1.1. OPIS NIERUCHOMOŚCI  

1.1.1. Położenie:

[...]

1.3. WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI: 

Określona wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej zapisanej w KW                          

nr PO1P/00071230/3, bez uwzględnienia umowy najmu, zgodnie ze stanem na dzień wizji lokalnej: 

721 400 zł 
słownie: siedemset dwadzieścia jeden tysięcy czterysta złotych 

w tym: 

Wartość rynkowa prawa własności gruntu działki nr 5/1: 

587 100 zł 
słownie: pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy sto złotych 

Określona wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej zapisanej w KW                         

nr PO1P/00071230/3, z uwzględnieniem umowy najmu oraz zgodnie z art. 1002 Kodeksu Postępowania 

Cywilnego, według stanu na dzień wizji lokalnej: 

715 000 zł 
słownie: siedemset piętnaście tysięcy złotych 

1.4. DATA, NA KTÓRĄ OKREŚLONO WARTOŚĆ PRZEDMIOTU WYCENY: 8 stycznia 2025 roku 

1.5. DATA SPORZĄDZENIA OPERATU SZACUNKOWEGO:   8 stycznia 2025 roku 

………………….......................